

---

# JOCHE HOLDING ApS

**CVR-nr.: 34880735**

Holmbladsgade 111C 2 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2025**

---

**Peter Leth Donnerstag**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JOCHE HOLDING ApS  
Holmbladsgade 111C 2 th  
2300 København S  
e-mailadresse: joachim@helbr.dk  
CVR-nr.: 34880735  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive reklame og marketing virksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2024 udviser et underskud efter skat på kr. 8.137, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 97.067. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		20.848	59.152
Andre finansielle omkostninger		617	-2.607
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>21.465</b>	<b>56.545</b>
Skat af årets resultat		-29.602	12.440
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.137</b>	<b>68.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-8.137	68.985
<b>I alt</b>		<b>-8.137</b>	<b>68.985</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	59.152
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.000</b>	<b>59.152</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.000</b>	<b>59.152</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.851	11.851
Tilgodehavende skat		1.168	30.770
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>13.019</b>	<b>42.621</b>
Likvide beholdninger		4.071	3.454
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>17.090</b>	<b>46.075</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>97.090</b>	<b>105.227</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		17.067	25.204
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>97.067</b>	<b>105.204</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23	23
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23</b>	<b>23</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23</b>	<b>23</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>97.090</b>	<b>105.227</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0